

**Протокол №2 от 18.03.2022 года**  
**Об итогах закупа медицинских изделий способом ценовых предложений согласно главе 9 Постановления**  
**Правительства РК №375 от 04.06.2021 г.**

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялась в 16-00 часов 10 марта 2022 года в КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больнице» управления здравоохранения Кызылординской области, пос.Жосалы, ул.Жолдыбаева №8, 3-этаж, концерт-зале

**1. Комиссия в составе:**

**Председатель комиссий - Сарыбаева П.** - Заместитель главного по материнству и детству;

**Члены комиссий - Омарова Ш.** – провизор Кармакшинской РБ;

**Ескалиева С.** – старшая медсестра отделений общей практики Кармакшинской РБ;

**Н.Жукалов** - экономист, провела закуп способом ценовых предложений по закупам «лекарственных средств», согласно указанной ниже таблице.

**2.** Сумма, выделенная по закупу товаров способом запроса ценовых предложений составляет **4 571 000** (четыре миллиона пятьсот семьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын;

№ лота	Наименование	количество	Цена	Сумма
1	Пластина ключичная с крючком, левая 5отв.Н-12	5,00	49 500,00	247 500,00
2	Пластина ключичная с крючком, левая 6отв.Н-12	5,00	49 500,00	247 500,00
3	Пластина ключичная с крючком, левая 7отв.Н-12	2,00	49 500,00	99 000,00
4	Пластина ключичная с крючком, правая 5отв.Н-12	2,00	49 500,00	99 000,00
5	Проксимальная плечевая LOC пластина III 5отв.	2,00	55 000,00	110 000,00
6	Проксимальная плечевая LOC пластина III 6отв.	2,00	55 000,00	110 000,00
7	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 6 отв. R	2,00	50 000,00	100 000,00
8	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II	2,00	50 000,00	100 000,00

9	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 8 отв R	2,00	50 000,00	100 000,00
10	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 8 отв L	2,00	50 000,00	100 000,00
11	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, левая ботв.	2,00	50 000,00	100 000,00
12	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, правая ботв	2,00	50 000,00	100 000,00
13	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, левая 8отв.	2,00	50 000,00	100 000,00
14	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, правая 8отв.	2,00	50 000,00	100 000,00
15	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина левая 7отв.	2,00	62 000,00	124 000,00
16	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина правая 7отв.	2,00	62 000,00	124 000,00
17	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина левая 9отв.	2,00	62 000,00	124 000,00
18	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина правая 9отв.	2,00	62 000,00	124 000,00
19	Метчик для нарезание резьбы упорной 3,5 мм	5,00	25 000,00	125 000,00
20	Метчик для нарезание резьбы упорной 4,5 мм	5,00	25 000,00	125 000,00
21	Отвертка хирургическая с винтодержателем под шестиграйник для винтом 3,5 мм	3,00	25 000,00	75 000,00
22	Отвертка хирургическая с винтодержателем под шестиграйник для винтом 4,5 мм	3,00	25 000,00	75 000,00
23	Сверло атравматическое d-3.5 мм	10,00	11 500,00	115 000,00
24	Сверло атравматическое d-4.5 мм	10,00	11 500,00	115 000,00
25	Глубинамер	2,00	25 000,00	50 000,00
26	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x20	10,00	3 900,00	39 000,00

27	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x24	10,00	3 900,00	39 000,00
28	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x26	10,00	3 900,00	39 000,00
29	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x30	20,00	3 900,00	78 000,00
30	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x36	20,00	3 900,00	78 000,00
31	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x40	20,00	3 900,00	78 000,00
32	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x46	20,00	3 900,00	78 000,00
33	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x50	20,00	3 900,00	78 000,00
34	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x56	20,00	3 900,00	78 000,00
35	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x60	20,00	3 900,00	78 000,00
36	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x40	20,00	3 900,00	78 000,00
37	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x46	20,00	3 900,00	78 000,00
38	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x50	20,00	3 900,00	78 000,00
39	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x58	20,00	3 900,00	78 000,00
40	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x60	20,00	3 900,00	78 000,00
41	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x70	20,00	3 900,00	78 000,00
42	HA3.5 кортикальный винт 3.5x30	20,00	2 900,00	58 000,00

43	НА3.5 кортикальный винт 3.5x36	20,00	2 900,00	58 000,00
44	НА3.5 кортикальный винт 3.5x40	20,00	2 900,00	58 000,00
45	НА3.5 кортикальный винт 3.5x46	20,00	2 900,00	58 000,00
46	НА3.5 кортикальный винт 3.5x50	20,00	2 900,00	58 000,00
47	НА4.5 кортикальный винт 4.5x30	20,00	2 900,00	58 000,00
48	НА4.5 кортикальный винт 4.5x36	20,00	2 900,00	58 000,00
49	НА4.5 кортикальный винт 4.5x40	20,00	2 900,00	58 000,00
50	НА4.5 кортикальный винт 4.5x46	10,00	2 900,00	29 000,00
51	НА4.5 кортикальный винт 4.5x50	10,00	2 900,00	29 000,00
52	НА4.5 кортикальный винт 4.5x60	10,00	2 900,00	29 000,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>4 571 000,00</b>

**3. В закупе не были представлены ценовые предложения от потенциальных поставщиков:**

Комиссия РЕШИЛА: Признать настоящий несостоявшимся по всем лотам и организовать повторный закуп медицинских изделий.

Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Кармакшинская районная больница» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика [www.karmakshy-crb.kz](http://www.karmakshy-crb.kz)

Председатель комиссий \_\_\_\_\_ Сарыбаева П.  
Члены комиссий \_\_\_\_\_ Омарова Ш.  
\_\_\_\_\_ Ескалиева С.  
Секретарь \_\_\_\_\_ Н.Жукалов